
الأحد : 9 رجب 1434ه >   19 مايو 2013م  >  العدد 17713
الثــــورة ALTHAWRAHإعـــلانات 16

تعلن المؤسسة العامة للاتصالات السلكية واللاسلكية
عن إعادة إنزال المناقصة العامة  التالية (بتمويل ذاتي)  ضمن البرنامج الاستثماري 

للعام ٢٠١٣م.

إعادة مناقصة عامة من المؤسســـة العامة 
للاتصالات السلكية واللاسلكية

فعلى الشركات الراغبة الدخول في هذه المناقصة  سواء المجموعة الأولى أو المجموعة الثانية أو المجموعتين 
معا التقدم بطلباتهم الخطية خلال اوقات الدوام الرسمي الى :

المؤسسة العامة للاتصالات: الإدارة العامة للمشتريات والمخازن - إدارة المشتريات- ( قسم العقود والمناقصات  
) بالجراف شارع المطار لأخذ نسخة من المواصفات مقابل الرسوم المحددة أعلاه (لا ترد).

آخر موعد لبيع الوثائق يوم الثلاثاء بتاريخ ٢٠١٣/٦/١١م.

- يقدم العطاء ـَّ مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إـُّ عنوان اـِّؤسسة اـِّحدد ومكتوب عليه 
اسم اـِّؤسسة واـِّشروع ورقم اـِّناقصة، واسم مقدم العطاء، وـَّ طيه الوثائق التالية:

١- ضمــان بنكي بنفس نمــوذج الصيغة المحددة فــي وثائق المناقصة أو شــيك مقبول الدفع 
بحســب مــا هو موضح في الجدول اعلاه صالح لمــدة ١٢٠ يوما من تاريخ فتح المظاريف أو 

شيك مقبول الدفع.
٢- فترة صلاحية العطاء لمدة ٩٠ يوما من تاريخ فتح المظاريف.

٣- صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.
٤- صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

٥- صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.
٦- صورة من شهادة مزاولة المهنة.
٧- يجب تقديم عينات للمجموعتين.

- تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الوثائق والشهادات اـِّشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم 
الوثائق القانونية اـِّؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحا من يوم الاثنين 
بتاريــخ ٢٠١٣/٦/١٧م، ولــن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وســيتم إعادتها بحالتها 

المسلمة إلى أصحابها.
- سيتم فتح المظاريف بمقر صاحب العمل الموضح بعاليه بصالة فتح المظاريف بالإدارة العامة 
للمشتريات والمخازن بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

يمكن للراغبين لمشــاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شــرائها خلال 
أوقات الدوام للفترة المســموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة ( ٢٥ يوماً) من نشــر أول إعلان أو 

www.ptc.gov.ye عن طريق زيارة موقعنا الإلكتروني

إعادة مناقصة عامة من المؤسسة العامة للاتصالات السلكية واللاسلكية

مصدر التمويلمبلغ الضمانالرسوم (الريال)اـِّوضوع

- المناقصة العامة رقم (2013/9م) لشراء وتوريد:
FWT  المجموعة الأولى : عدد (5.000) جهاز

FWP المجموعة الثانية : عدد ( 10.000) جهاز
15.000$ 6.500

ذاتي10.000 $

مناقصات من الهيئة العامة لمشاريع مياه الريف  م/ صعدة 

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصات التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي الى العنوان التالي :
 الهيئة العامة لمشاريع مياه الريف-فرع صعدة -  ادارة الشئون المالية - قسم المشتريات - الدور الثاني ) صعدة -الشارع العام - جوار محلات جميدة.- ادارة الشئون المالية- قسم المشتريات والمخازن.

 واخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ ٢٠١٣/٦/١٣م.
- تقدم العطاءات ـَّ مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إـُّ عنوان الجهة اـِّحدد ومكتوب عليه اسم الجهة واـِّشروع ورقم عملية الشراء واسم مقدم العطاء وـَّ طيه الوثائق التالية.

١- ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة  صالح لمدة ١٢٠ يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.
٢- صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

٣- صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.
٤- صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

٥- صورة من شهادة مزاولة المهنة.
-  آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صبحا من يوم الثلاثاء الموافق ٢٠١٣/٦/١٨م.

- لن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم اعادتها بحالتها المسلمة الى اصحابها.
- سيتم فتح المظاريف في مقر الجهة الموضح بعاليه بحضور اصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

-  يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصات الاطلاع على وثائق المناقصات قبل شرائها وذلك خلال الدوام  للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة ٢٥ يوماً من تاريخ نشر أول اعلان.

تعلن الهيئة العامة لمشاريع مياه الريف محافظة صعدة عن انزال المناقصات التالية :

مصدر التمويلقيمة العطاءمبلغ الضماناسم اـِّشروعرقم اـِّناقصةم

٢٠١٣/١م١
حفر ابار يدوية للمشاريع

الخيس- م/الحشوة
وطن المقاش- م/كتاف

آلت ( زبير-م/حيدان

١٠٥,٠٠٠ريال
١٤٥,٠٠٠ريال
١٥٥,٠٠٠ريال

٢٠,٠٠٠ريال

حكومي
٪١٠٠

٢٠١٣/٢م ٢

حفر ابار يدوية للمشاريع
آل صلاح-م/سحار
الحدب - م/سحار
مركز منبه-منبه

جاوي - منبه
الملاحيظ - م/الظاهر

٢٠٠,٠٠٠ريال
٣٠٠,٠٠٠ريال
١٧٠,٠٠٠ريال
١٦٠,٠٠٠ريال
٨٥,٠٠٠ريال

٣٠,٠٠٠ريال

توريد ونقل انابيب حديد مجلفن للمشاريع ( سبهلة والقابل - م/سحار) ، ( مقابع ٢٠١٣/٣م٣
٢٠,٠٠٠ريال٨٥٠,٠٠٠ريالالقعيصي-م/سحار) ( صرح القهر-م/منبه)و(وادي افيق- م/منبه)

٥,٠٠٠ريال٧٥,٠٠٠ريالتوريد ونقل وتركيب وتشغيل مضخة افقيه لمشروع  مياه وادي كنا- م/الصفراء - صعدة٢٠١٣/٤م٤
١٥,٠٠٠ريال٢٠٠,٠٠٠ريالتوريد وتركيب انابيب حديد مجلفن لمشروع مياه الركوب وادي علاف- م/سحار- صعدة.٢٠١٣/٥م٥
١٠,٠٠٠ريال٦٠,٠٠٠ريالبناء خزان ارضي لمشروع مياه آل عواضي - م/كتاف- صعدة.٢٠١٣/٦م٦

تعلن المؤسسة العامة للكهرباء - منطقة البيضاء عن رغبتها 
في انزال المناقصات التالية:

 والتي سيتم تمويلها  من :
 البرنامج الاستثماري لعام 2013.

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصات التقدم بطلباتهم 
الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي الى العنوان التالي :

 المؤسســة العامة للكهرباء - منطقة البيضاء - مدينة البيضاء - جوار معسكر دار 
النصر تلفون رقم :(06-539224) فاكس رقم (539226-06) .

- يقــدم العطــاء في مظــروف مغلــق ومختــوم بالشــمع اAحمر  
الــى مدير مكتب مديــر عام المنطقة ومكتوب عليه اســم الجهة 
والمشــروع ورقــم المناقصــة واســم مقــدم العطــاء وفــي طيه 

الوثائق التالية :
1 - ضمــان بنكــي بالمبلــغ المحــدد اعلاه صالــح لمــدة 120 يوما مــن تاريخ فتح 
المظاريف  بنفس نموذج الصيغة  المحددة في وثائق المناقصة والمعد من اللجنة 

العليا للمناقصات أو شيك مقبول الدفع لكل مناقصة على حدة.
2 - صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3 - صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4 - صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.
5 - صورة من شهادة مزاولة المهنة.

- تســتثنى الشــركات اAجنبية من تقديم الشــهادات والبطاقات 
المشــار إليهــا آنفــا ويكتفى بتقديــم الوثائــق القانونيــة المؤهلة 

الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.
- طريقة الدفع بحسب شروط الوثيقة :

- آخــر موعــد لاســتلام العطــاءات وفتــح المظاريــف هو الســاعة 
الحاديــة عشــرة صباح] بحســب الموعــد المذكور اعــلاه ولن تقبل 
العطــاءات التي تــرد بعد هــذا الموعد وســيتم اعادتهــا بحالتها 

المسلمة الى اصحابها.
- سيتم فتح المظاريف بمكتب مدير عام منطقة البيضاء بحضور أصحاب العطاءات 

أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.
- يمكن للراغبين المشــاركة في هذه المناقصات الاطــلاع على وثائق المناقصات 
قبل شــرائها وذلك خلال الفترة المسموح بها لبيع الوثائق لمدة 25 يوما من تاريخ 

نشر أول اعلان.

مناقصات من المؤسسة العامة للكهرباء - منطقة البيضاءمناقصات من المؤسسة العامة للكهرباء - منطقة البيضاء

مصدر رسوم اـِّناقصةموضوع اـِّناقصة رقم اـِّناقصة
آخر يوم لبيع مبلغ الضمانالتمويل

الوثائق
تاريخ فتح 
الاعلاناـِّظاريف

شراء محولات توزيع 1/2013م
11/0.415k.vللمرة الأولى19/6/2013م16/6/2013م4700 دولارحكومي15.000ريال

للمرة الأولى19/6/2013م16/6/2013م4600 دولارحكومي15.000ريالكابلات ارضية ض/ع و ض/م2/2013م
للمرة الأولى19/6/2013م16/6/2013م3400 دولارحكومي15.000ريالشراء اسلاك وكابلات ض/م3/2013م

شراء قواطع خشبية وقواطع 4/2013م
11k.v للمرة الأولى19/6/2013م16/6/2013م3500 دولارحكومي15.000ريالمغذيات

للمرة الأولى19/6/2013م16/6/2013م4000 دولارحكومي15.000ريالشراء اعمدة خشبية + ملحقات الشبكة5/2013م

وظيفة شاغرةوظيفة شاغرة
ــــادي الــيــمــنــي  ــــن ــن ال ــل ــع ي
عن  ــارات  ــســي وال للسياحة 
لشغل  موظف  الى  حاجته 
وظيفة رئيس قسم التنمية 

والعلاقات الدولية.
على أن تتوفر في المتقدم الشروط التالية :

- ألا يقل عمر المتقدم عن 25 عاما.
- أن يكون حاصلا على شهادة البكالوريوس 

في اللغة الانجليزية.
ــل  تق لا  ــبرة  خ ــدم  المتق ــدى  ل ــون  تك أن   -
ــلات  ــال المراس ــنوات في مج ــلاث س ــن ث ع
ــة) والعمل  ــة- الانجليزي التجارية(العربي

في مجال العلاقات الدولية.
ــال  ــه الرغبة إرس ــن يجد في نفس ــلى م - فع

سيرته الذاتية على العنوان التالي :
Email:a_malik@universalyemen.com

Email ycta@universalyemen.com

اعلان من مكتب الشئون الاجتماعية والعمل بالأمانةاعلان من مكتب الشئون الاجتماعية والعمل بالأمانة

يعلن مكتب الشــئون الاجتماعيــة والعمل 
با5مانــة والهيئــة الاداريــة  ل3خــوة أعضــاء 
الجمعيــة العموميــة للجمعيــة الثقافيــة 
لموظفــي وزارة الخارجية أنه تقرر دعوتهم 
لحضور عقد الاجتمــاع الانتخابي  للجمعية 
وذلــك يــوم الســبت الموافــق 1 / 6 /2013م 
الساعة العاشرة صباحا في مقر ديوان عام 

الوزارة وذلك  للوقوف أمام القضايا التالية :
مناقشــة واقرار الحســاب الختامي وتقرير الاداء الســنوي  
وتقرير لجنة الرقابة وتقرير المحاسب القانوني. وانتخاب 
هيئــة اداريــة ولجنــة رقابــة وتفتيــش جديدتيــن. وأي 

مستجدات.
ولأهمية ذلــك يرجى من كافــة الإخوة أعضــاء الجمعية 

الحضور في المكان والزمان المحددين في هذا الاعلان.

تعلــن محكمة مارب الابتدائية 
عــن بيع عقار ســكني + تجاري 
مكون من بدروم بدون جدران 
متعدد  الاســتخدام بمســاحة 
(4.5م)  وبارتفــاع   ( م   250.7)
ينقســم  الارضــي  والطابــق 
الــى قســم تجــاري 3 فتحــات 

والسكني شقة.

تبلغ مساحة الارض حسب البصيرة (٣١٢,٥م) 
التابع للمنفذ ضده/محمد صغير اكسلان وذل؛ 
بالمــزاد العلنــي والواقع  فــي محافظة مارب 
م/المدينــة .. يحــده من الشــمال : جار ومن 
الشــرق : جار ومن الغرب : جار ومن الجنوب : 
شارع اسفلتي وذلك لاستيفاء المديونية التي 
عليه لطالبي التنفيذ : البنك اليمني للانشــاء 
والتعمير فرع مارب وشــركة هايل سعيد أنعم 

وشركاه .

فعلى من يجد ـَّ نفسه الرغبة بالشراء 
والدخــول ـَّ اـِّــزاد العلنــي الحضور اـُّ 
اـِّحكمــة قبــل ميعــاد الجلســة اـِّحددة 
لإجــراء اـِّــزاد يــوم الســبت ١٥ رجــب 
١٤٣٤هـــ اـِّوافــق ٢٠١٣/٥/٢٥م وذلــك 
ـِّعاينــة العقــار والاطــلاع علــى قائمــة 
شروط البيع مع احضار ضمان بنكي بما 

يساوي ١٠٪ من قيمة افتتاح اـِّزاد .

علما أنه ســوف يتم افتتــاح المزاد 
بمبلغ وقدره (28.369.400ريال) .

اعلان قضائي  ببيع عقار اعلان قضائي  ببيع عقار 
سكني + تجاريسكني + تجاري


